BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3339/LĐTBXH-BHXH
V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn chi trả trợ cấp BHXH từ quỹ BHXH bắt buộc và quỹ BHXH tự nguyện
	Hà Nội, ngày 27 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: ...........................................................

Thực hiện kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật hướng dẫn thực hiện Luật Bảo hiểm xã hội, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã chủ trì xây dựng dự thảo Thông tư Hướng dẫn chi trả chế độ hưu trí và tử tuất từ quỹ bảo hiểm xã hội bắt buộc và quỹ bảo hiểm xã hội tự nguyện đối với người vừa có thời gian tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc vừa có thời gian tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện.

Đề nghị Quý cơ quan tham gia ý kiến bằng văn bản về dự thảo Thông tư nêu trên và gửi về Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày 15 tháng 10 năm 2010 để tổng hợp, hoàn thiện văn bản.

Rất mong sớm nhận được ý kiến của Quý cơ quan.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, Vụ BHXH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Phạm Minh Huân